
UCHWAŁA NR 3/II/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Perlejewie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i § 44, § 45 Statutu Gminy Perlejewo przyjętego uchwałą Nr 153/XXXI/18 Rady 
Gminy w Perlejewie z dnia 9 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4197) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Perlejewie następujących radnych:

1) Bogdan Moczulski

2) Agnieszka Kościjańczuk

3) Przemysław Moczulski

4) Zbigniew Ilczuk

5) Elżbieta Jóźwiak

§ 2. Zatwierdza się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Elżbietę Jóźwiak, na Wiceprzewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Agnieszkę Kościjańczuk .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 9AA879CB-0408-4CCA-B0A9-F702FFF1B187. Uchwalony Strona 1




